UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PKT
V/v đề nghị ban hành Công

văn ý kiến đối với nội dung đề

xuất điều chỉnh một số chỉ tiêu

sử dụng đất trong Điều chỉnh

Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ

2021-2030.

Kon Braih, ngày     tháng     năm 2025

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Căn cứ Công văn số 8200/SNNMT- QLDĐ ngày 17/12/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh tại về việc lấy ý kiến nội dung trình UBND tỉnh đính chính

một số chỉ tiêu sử dụng đất trong Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-

2030 huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum (cũ), nay là tỉnh Quảng Ngãi;

Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, sau khi rà soát, Phòng kinh tế đã

tham mưu Ủy ban nhân dân xã xin ý kiến Thường trực Đảng uỷ, Ban thường vụ Đảng

uỷ xã. Sau khi tiếp thu các ý kiến, chỉnh sửa và tham mưu UBND xã làm việc trực

tiếp với Sở Nông nghiệp và Môi trường ngày 22/12/2025, Phòng kinh tế tham mưu

UBND xã ban hành Công văn ý kiến đối với nội dung đề xuất điều chỉnh một số chỉ

tiêu sử dụng đất trong Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 trên địa

bàn xã Kon Braih (có dự thảo văn bản kèm theo).

 Kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-12-26T13:49:30+0700

		2025-12-26T14:04:35+0700

		2025-12-26T14:04:35+0700

		2025-12-26T14:04:35+0700

		2025-12-26T14:04:35+0700